
UCHWAŁA NR XLV/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/277/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r.w

sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą ,,e– świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego’’ i zabezpieczenia wkładu własnego. 

Na podstawie art.10 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/277/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r. w sprawie 

przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą ,,e– świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej

Województwa Świętokrzyskiego’’ i zabezpieczenia wkładu własnego zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania 

długoterminowego i podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty wynikającej z wysokości 

dofinansowania inwestycji w Gminie Stąporków ze środków EFRR wraz z odsetkami”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Na wniosek Kierownika w/w Projektu Biura Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego dokonuje się zmiany zapisu § 3 przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: NZACZ-VFCSU-MUHAQ-NAOTG-GUSPM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/282/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/277/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r.w

sprawie przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą ,,e– świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego’’ i zabezpieczenia wkładu własnego. 

Na podstawie art.10 ust.1 oraz art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/277/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 listopada 2009r. w sprawie 

przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą ,,e– świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej

Województwa Świętokrzyskiego’’ i zabezpieczenia wkładu własnego zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Upoważnia się Burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania 

długoterminowego i podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty wynikającej z wysokości 

dofinansowania inwestycji w Gminie Stąporków ze środków EFRR wraz z odsetkami”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Na wniosek Kierownika w/w Projektu Biura Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego dokonuje się zmiany zapisu § 3 przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

ID: NZACZ-VFCSU-MUHAQ-NAOTG-GUSPM. Podpisany. Strona 2 / 2


